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UNIDADE FORNECEDOR CNPJ 00 FORNECEDOR VALOR PAGO DATA DO PAGAMENTO 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AIR LIQUIDE BRASIL L TOA 00.331.788/0023-24 RS 1.041 ,69 02/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AIR LIQUIDE BRASIL L TDA 00.331 .788/0023-24 RS 432.50 02/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP. E EXP. LTDA 50.247.071/0001-61 RS 950,40 0210112020 
HOSPITAL ESTADUAL .PROF.CARLOS DA SILVALACAZ TRANSLIX LOGISTICA AMBIENTAL L TOA 49.783.350/000 l •60 RS 5.756,05 02101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVALACAZ C.F.S SUPERMERCADO EIRELLI 01.793.362/0001 -38 RS 3.944,11 03101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CSS MEDICO CIENTIFICA SIA 48.791 ,685/0001 ·68 RS 494,80 03/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CBS MEDICO CIENTIFICA SIA 48.791 .685/0001-68 RS 4.033,66 03/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CSS MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.68510001·68 RS 459,61 0310112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COPAGAZ DISTRIB. OE GAS S/A 03.237,583/0002-48 RS 3.377,51 0310112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. LTOA 04.027 .894/0003-21l R$ 2.712,35 03/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. L TDA 04.027.89410003-26 RS 469,00 03/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. LTOA 04.027 .89410003-26 RS 452,27 03/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP, IMP. EXP, LTDA 04.027 ,89410003-26 RS 409,50 0310112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP EXP. L TDA 04.027 .89410003-26 RS 1,17 0310112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP EXP. L TDA 04.027 .8!1410003-26 RS 326,60 03/01.'2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATR1 COM. HOSP, IMP. EXP LTOA 04.027 894/0003-26 RS 0.90 0310112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPA TRI COM, HOSP. IMP EXP. L TOA 04.027 .89410003-26 RS 660.00 0310112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPA TRI COM. HOSP. IMP. EXP. L TOA 04.027 89410003-26 RS 663,15 03/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP E EXP. L TOA 50.247.07110001-61 RS 1.795,00 03/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP. E EXP. L TOA 50.247,07110001-61 R$ 1.287,00 0310 112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AMIL ASSISTENCIA MEDICA INT SIA 29.309.127/0001-79 RS 4.090.02 0610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AMIL ASSISTENCIA MEDICA INT S/A 29.309.12710001•79 RS 1.358.30 06/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CONFIANCE MEDICAL PROD. MEDICOS SIA 05.209.27910001-31 RS 1.333.33 0610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CONFIANCE MEDICAL PROO. MEDICOS 5/A 05.209.279i0001·31 RS 12.433,33 06101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ O~Y SYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICO$ LTDA 58.763.35010001-90 RS 3.368,56 0610112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.34810001 -09 RS 3.116,80 07/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SllVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.348/0001-09 RS 792.00 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.348/0001-09 RS 926,70 07101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.348/0001-09 RS 2.975.00 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.3481000 1-09 RS 3.440,00 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ B10 INFINITY TEC. HOSP EIRELI ME 23.586.413/0001-03 RS 4.158,00 01101,2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ 810LINE FIOS CIRURGICOS L TDA 37.844.47910001-52 R$ 3.087 60 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BIOUNE FIOS CIRURGICOS L TDA 37 .844.47910001-52 RS 780.84 07101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CBS MEDICO CIENTIFICA SIA 48.791.685/0001-68 RS 2.275.63 07101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CBS MEDICO CIENTIFICAS/A 48.791.685/0001-68 RS 438 71 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP L TOA 66.518.267/0022-08 RS 2.670,31 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA KD L TOA 09.260.07110001-06 RS 1.500.00 07/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA KD L TDA 09.260.07110001-06 RS 9.057,40 07101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OE PAULI COM. REPRES. IMP. EXP. L TOA 03,951,140/0001-33 RS 1 .285,20 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ GABISA MEDICAL INTERNTIONAL S1A 08.633.43110001-05 RS 1.500,00 07/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ GIMAWA COMERCIAL L TDA 56.840.05110002-67 RS 404,16 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDI HOUSE INO COM DE PROD CIRURG EIRELI 48.939.27610001-66 RS 3.011,52 0710112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDICAMENTAL HOSPITALAR L TDA 31.378.288/0001-66 RS 2.538,28 0710112020 

HOSPIT Al ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ MEDICAMENTAL HOSPITALAR L TDA 31 .378.288/0001-66 RS 641,83 07/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ M,N.P CUSTODIO COM. PROD, EIRELI 03.402.979/0001-12 RS 4,817.97 07101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ M.N.P CUSTODIO COM. PROD. EIRELI 03.402.97910001-12 RS 6.422 60 07/0112020 

tiOSPITAL ESlADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ M,N.P CUSTODIO COM. PROD. EIRELI 03.402.97910001-12 RS 684.00 07/0112020 

HOSl'IT AL ESTADUAL •PROF.CARLOS OA SILVA LACAZ M.N.P CUSTODIO COM. PROD. EIRELI 03.402.97910001· 12 RS 2,507.02 07/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE L TOA 67 729.1781004-91 R$ 853.50 07/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS OA SILVA LACAZ SIST. OE SERV. RB OUALITY COM. DE BEM, L TOA· SISTEMA RB 08.189.58710001·30 R$ 213.45 07/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SIST. DE SERV. RB OUALITY COM. DE BEM. L TOA· SISTEMA RB 08.189.58710001-30 RS 2.559.91 07/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ANBIOTON IMPORTADORA L TOA 11.260.84610001-87 RS 15.137,44 08/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CBS MEDICO CIENTIFICA SIA 48.791.68510001-68 RS 40,10 08/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.243/0001-75 RS 1.527.60 08/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATR1 COM. HOSP, IMP. EXP. L TOA 04.027.69410003-26 R$ 765,70 0810112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ELEKTRO REDES $IA 02.328.280/0001-97 RS 64.571,83 0810112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FOUR MEO DIS'ffilB HOSP IMP L TOA EPP 24.711.499/0001-03 R$ 234.10 0810112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ M.P COMERCIO MA TE RIAIS HOSP. L TOA 07 499.258/0001-23 RS 870,00 08/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ M.P. COMERCIO MATERIAIS HOSP. L TOA 07.499.258/0001·23 R$ 95,07 08/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDI HOUSE IND COM DE PROO CIRURG EIRELI 48.939.27610001-66 RS 1.138,20 08/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDI HOUSE IND COM DE PROO CIRURG EIRELI 48.939.276/000 1-66 RS 3.264.00 08/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDICAMENTAL HOSPITALAR L TOA 31.378.288/0001-66 RS 4.581,71 00,0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MINALBA ALIMENTOS E BEBIDAS L TDA 54.505.052/00Qg.04 R$ 453.60 0810112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MINALBA ALIMENTOS E BEBIDAS L TOA 54.505.052l0009·04 R$ 5.44 08/01/2020 
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HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MINALBA ALIMENTOS E BEBIDAS L TOA 54.505.05210009-04 RS 453,60 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MINALBA ALIMENTOS E BEBIDAS L TOA 54.505.05210009-04 RS 453,60 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NS SYSTEM SERV. EM SOFTWARE L TOA 34.481.94710001-83 RS 3.007,25 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF CARLOS DA SILVA LACAZ POLO CIRURGICO L TDA 08.323.951/0001-03 RS 2.314.30 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ POLO CIRURGICO L TOA 08.323.951/0001-03 R$ 579,06 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS OA SILVA LACAZ PRECISION COM, DISTRIB.DE PROO.HOSPITALARES L TOA 30.461.44210001-04 RS 553,39 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MERCANTIL PRIMAR L TOA 03.802, 173/0001-11 RS 212 17 

HOSPITAL ESTIIDUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TRIADE HEAL TH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 30.870.164/0001-30 RS 237,40 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA - ME 64.143.72010001-99 R$ 2.965,20 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ VITAL HOSPITALAR COMERCIAL L TOA 61.610.28310001-88 RS 1.051.42 
HOSPITAL ESiADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ ABC TECNOLOGIA COM. SERV. EM INFORMATICA L TOA EPP 01.025.42610001-26 RS 1.953.65 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ABC TECNOLOGIA COM SERV. EM INFORMATICA LTDA EPP o, 025.42610001-26 RS 30,72 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ALTAMEOICAL PROD. MEDICOS HOSP, L TOA ME 27.554.04010001-31 RS 1.832 00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BIOMEDIAL EQUIP. E PROD. MEDICOS CIRUR. L TOA 51.943.64510001-07 RS 971.00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CRISMEO COMERCIAL HOSPITALAR L TOA 66.51 8.267/0001-83 RS 628,88 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.24310001-75 R$ 493,20 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO OE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.24310001-75 RS 917,40 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.24310001-75 RS 342,00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIREU 22.423.243/0001-75 RS 501.60 

HOSPITAL ESTADUAl "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HDL LOGISTICA HOSPITALAR 11 872.65610001-10 RS 578,34 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HOROLABOR LABORATORIO CONTROLE QUALIDADE L TOA 00 352.89410001-89 RS 815,76 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ KOPPEL DISTRIB. LOGISTICA L TDA 19 576.71710001 -04 RS 925.90 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LZ COMERCIO DE UTENS. PARA COZINHAS L TOA 66.51B.267/0001 -83 RS 692,28 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA 28.248.082/0001-07 RS 440,00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDI HOUSE INO COM OE PROO CIRURG EIRELI 48.939.27610001-66 RS 2.520,00 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEOICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66 RS 3.406,98 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP. E EXP. L 10A 50.247.07110001-61 R$ 1.287,00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TDA 21.681 32510001-57 RS 1.815.61 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TOA 21.681.32510001-57 RS 2.95 1.44 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA HOSPITALAR COM, E IMP. EIRELI ME 21 036.41710001-!!4 RS 4.146.80 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA HOSPITALAR COM. E IMP. EIRELI ME 21.036.41710001-B.\ RS 972.00 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NUTRI! UFE COM. DE DIETAS NUTR. EIRELI 01 797.45410001-06 RS 175.60 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NUTRI! LIFE COM. DE DIETAS NUTR. EIRELI 01 .797 .45410001-06 R$ 4.480.72 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NUTRIPORT COMERCIAL L TOA 03.612.312/0001-44 RS 4.204,BO 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ POLO CIRURGICO L TOA OB.323.95110001 -03 RS 667,31 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ POLO CIRURGICO LTDA 08.323 95110001-03 RS 2.359.50 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF .CARLOS DA SILVA LACAZ POLO CIRURGICO LTOA 08.323.95110001-03 RS 2.727 00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE L TOA 67.729.178/004-91 RS 287,25 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAl CIRURGICA RIOCLARENSE L TOA 67,729.178i004-91 RS 889,30 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SANTA FE COM DE EOUIP PARA MANUTENÇÃO INDUSTRIAL 10.593. 109/0001-33 RS 1.439.70 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA Sll VA LACAZ APSMEO ASSESSORIA E PR.ESTACAO DE SERV MEOICOS EIRELI 00.331.788/0023-24 RS 376,52 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10.643.99910001-40 RS 2.125.76 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10.643.999/0001-40 RS 1.062 88 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BD DISTRIBOE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSP. LTDA 19.349.00910001-30 RS 1.694.22 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ 8MB ABC SERV. MEDICOS SIS ME 10.563.83610001-58 RS 584 93 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CLINICA MEDICA PH DOCTOR SIS L TOA ------ 10.458.002/0001-82 RS 1.242.65 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CLINICA o.e MEDICINA LTDA 07.723.435/0001-03 RS 1.780,00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CLINICA o.e MEDICINA L TOA 07.723.43510001 -03 RS 257,64 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CLINICA o.e MEDICINA L TOA 07.723.4J510001·03 RS 438 69 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 06.317.832/0001-12 R$ 1.031,50 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DAYTEC & BIOTEC DO BRASIL PROD. O. L TOA EPP 06.B83.86310001-66 RS 17,05 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ENOOQUALITY ENDOSCOPIA GASTRO. DIAG. E TERAP L TOA 08.432.642/0001-71 0&.432.6421D001-72 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ ENOOQUALITY ENDOSCOPIA GASTRO. DIAG. E TERAP. L TOA 06.432.64210001-71 RS 606.33 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ GUIMA CONSECO CONSTR. SERV E COM. LTDA 59.619.60310001-47 R$ 3.381 ,14 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HORUS OFTALMOLOGIA ESPEC. SIS 05.316.42810001-09 RS 47,27 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HORUS OFTALMOLOGIA ESPEC. SIS 05.318.428i0001-09 RS 23 63 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ JVA COMERCIO ASSIST. TEC. EQUIP. L TDA 06 100.38410001-09 RS 5.000.00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ JVA COMERCIO ASSIST. TÊC. EOUIP. L TOA 06, 100.38410001-09 RS 2.000.00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS OA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.671/0001-29 RS 1.050,00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.671/0001-29 RS 1,105.56 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP. EIREll 21.033.67110001-29 R$ 1.050,00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.671/0001-29 RS 1.735.90 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.671/0001-29 RS 1.317,08 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.67110001-29 RS 1.450,00 
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HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.671/0001-29 RS 1.574.00 10/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033,67110001-29 RS 1.064.15 10/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033 67110001-29 RS 1.050,00 10101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.671/0001-29 R$ 253,94 10101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.67110001-29 RS 501,48 10/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM E IMP. EIRELI 21.033.671 ,ooo 1-29 RS 1.050,00 10/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.67110001-29 RS 1.050,00 1010112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E \MP. EIRELI 21.033.67110001-29 RS 1 050,00 1010112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.671,0001-29 RS 296,13 10101,2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033 67110001-29 R$ 1.010,56 10101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP, EIRELI 21.033 67110001·29 RS 1.450.00 1010112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF CARLOS DA SILVA LACAZ META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21.033.67110001-29 RS 195,00 1010 112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NAM NEONATAL ASSIT, MEDICA Oô.157.79910001-00 RS 3.740,74 1010112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. NAM NEONATAL ASSIT. MEDICA 06.1 57 79910001-00 RS 1.870,37 10/0 1/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NBS CLINICA MEDICA E SERV, SIA 22.675.491/0001-03 RS 2.666,66 10/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NBS CLINICA MEDICA E SERV, S/A 22.675.49110001-03 RS 1.333,33 10/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. NEURO INTENSIVO SERV. MEOICOS L TDA-EPP 19.400.89210001-46 RS 96,33 10/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NUTRII LIFE COM. OE DIETAS NUTR. EIRELI 01,797.45410001-06 RS 3.736,02 1010112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PECARD SERV. MEOICOS SIS L TOA 24}75.89410001-50 RS 1.159,52 10/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVALACAZ. PHOENIX COMERCIAL EL TRICA EIRELI 43.480.57310001-57 RS 4.083.87 10/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. PLESS BPO LOCACAO E MANUT DE EQUIPAMENTOS L TOA. 09.285.67210001-65 RS 3.563,61 10/1)1/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PLESS BPO LOCACAO E MANUT DE EQUIPAMENTOS L TOA. 09.285.672/0001-65 RS 1.781,81 10/01'2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. RC SERVIÇOS MEOICOS 04.848.920/0001-15 RS 40.55 10/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. TRANSLIX LOGISTICA AMBIENTAL L TOA 49.783.350/0001 -60 RS 302,95 10/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TRANSL1X LOGISTICA AMBIENTAL L TOA 49.783.35010001-60 RS 15,152,50 10/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ VISSA VIGILANCIA E SEG. SERV. DE ANESTESIA SIS 96,291.97610001-30 RS 1.577.94 10101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. WV SOA SILVA 18.144.43110001-97 RS 598.00 10/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. WVSDASILVA 18.144.43110001-97 RS 215.66 1010112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. AIR LIQUIDE BRASIL L TOA 00.331.788/0023-24 RS 1.726,40 13101120.0 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ANBIOTON IMPORTADORA L TDA 11 .260.84610001-87 R$ 1.906,65 13101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. ASTRA FARMA COM, MAT. MEO, HOSP LTDA 10.571 .964/0001-14 RS 1.230,60 13101.!2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ATIVA COMERCIAL HOSP. LTDA 04.274.988/0001-38 RS 2.010,89 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. ATIVA COMERCIAL HOSP, LTDA 04.274.;!6810001-38 RS 1.591,16 13/0H2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. BAZ.U PAES E DOCES L TOA 96.571.77310001-05 RS 2.256.20 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CBS MEDICO CIENTIFICA SIA 48.791.685/0001-68 RS 308,85 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF,CARLOS DA SILVA LACAZ. CEI COMERCIO EXP, E IMP, OE MAT. MED. l TOA 40, 175.70510001-64 RS 1.785.00 1310112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. CIRUGICA FERNANDES MA T. CIRUR. HOSP. LTOA 66.518.267/0022-08 RS 1.19977 13/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ. CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP. LTOA 66.518,267/0022-08 RS 1.25913 1310112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. CIRURGICA OUMPIO EIREU EPP 66.518.26710001-83 R$ 212 30 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA Sll VA LACAZ. CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 66.518.267/0001-83 RS 717 94 13/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL 3 ALBE LTDA 74,400.05210001-91 RS 1.424,00 13101.12020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL CIRURG RIOCLARENSE LTOA 74.400.05210001-91 RS 10.973,75 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CONFIANCE MEDICAL PROD. MEDICOS SIA 05 209.279/0001-Ji RS 666.67 1310 112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CONFIANCE MEDICAL PROD MEDICOS S,'A 05.209.279/0001-31 RS 6,216,67 13/01,'2020 

1 IOSPIT Al ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR L TOA 66.518.267/0001-83 RS 102,60 13101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. DIRECTAMED NF 6845 OP 107512020 66.51 8.26710001-83 RS 1.006.00 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP, EXP, L TOA 04 .027.89410003-26 RS 3.900,00 1310112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS D~ SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP EXP. L TOA 04.027.89410003-26 RS 8,50 1310112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP IMP, EXP L TOA 04.027.894/0003-26 RS 532,83 13101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP, IMP, EXP L TOA 04.027,89410003-26 RS 0,85 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. FARMACIA BUENOS AIRES LTDA 66.518.267/000\-83 RS 33 00 13/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FOUR MED DISTRIB HOSP IMP. L TOA EPP 24.711.499/0001-03 RS 60.28 13/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FUTURA COM PROD MEDICOS E HOSP. L TOA 08.231.734/0001-93 RS 1 580,80 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FUTURA COM PROD MEOICOS E HOSP. L TOA 06.231.734/0001-93 R$ 3.325,29 13/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FUTURA COM PROD MEDICOS E HOSP. L TOA 08.231.73410001-93 RS 415.52 1310112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. FUTURA COM PROD MED!COS E HOSP. LTDA 08.231.734/0001-93 RS 744.95 13101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HEAL TH TECH FARM OE MANIPULACAO L TDA 04.238.16010001-24 RS 94 50 13/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HEAL TH TECH FARM DE MANIPULACAO L TOA 04.238.16010001-24 RS 333.00 1310112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. LAVEBRAS GESTAO DE TEXTEIS S/A 66.518.26710022-09 RS J0.403,84 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TOA 09.000.348/0002-34 RS 46908 13/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF,GI\RLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TOA 09 .000 .348/0002-34 R$ 437,94 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. LZ COMERCIO DE UTENS. PARA COZINHAS L TOA 66.518.267/0001-83 RS 3.094.80 13/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 M.N P. CUSTODIO COM DE PROD. HOSP EIRELI 03.402.97910001-12 RS 9.259,99 13101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ. MEDI HO\JSE IND COM DE PROD CIRURG EIRELI 48.939.27610001-66 RS 3.011,52 1310112020 
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HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDICAMENTAL HOSPITALAR L TOA 31,378.28810001-66 RS 1.561,94 13101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MINALBA ALIMENTOS E BEBIDAS L TOA 54.505.05210009-04 R$ 453,60 13/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MP ETIQUETAS E ROTULO ADESIVOS 20.953.555/0001-65 R$ 960,00 13101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA MAXIMOS L TOA 12.663.888/0001-93 RS 277.44 U/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA MAXIMOS LTDA 12.683.888/0001-93 RS 8.32 13/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA MAXIMOS LTDA 12,683.888/0001-93 RS 322.42 13/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVALACAZ NOVA MAXIMOS LTDA 12.683.88810001·93 RS 13.54 13/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF,CARLOS DA SILVA LACAZ POLARFIX INDUSTRIA E COM DE PROD HOSPITALARES L TOA 66.518,26710001-83 RS 844,10 1310112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ POLARFIX INDUSTRIA E COM DE PROD HOSPITALARES LTOA 66.518,267/0001-83 RS 2.318,94 13/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SIST DE SERV. RB OUALITY COM, DE BEM. L TDA - SISTEMA RB 08.189.58710001-30 RS 220,00 13/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SIST DE SERV RB OUALITY COM, DE BEM L TDA -SISTEMA RB 08169.58710001-30 RS 4.79 13/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI 06.065.61410001-38 RS 1,234.49 13/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA· ME 64.143.72010001-99 RS 693,00 13/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVALACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA • ME 64.143.72010001-99 RS 811,80 1310112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA· ME 64.143 720/0001-99 RS 1.153,44 13/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA- ME 64.143,720/0001-99 RS 1.121.40 1310112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAJ. TROPICAL COMERCI/\L DE ALIMENTOS L TDA - ME 64.143.72010001-99 RS 6.675,84 13101,2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AGN GUIMARAES COM ATAC E VAR GEN ALIM L TOA EPP 00.965,07010001-84 R$ 220,10 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ALIANCA COM MAT HOSPITALAR LTDA EPP 14.681 .12510001-39 RS 1,729,70 14/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.34610001-09 RS 4.457,28 14101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BW DISTRIBUIDORA L TDA 31 781.71 110001-74 RS 1.300.00 14101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP. L TDA 66.518.267,0022-08 RS 423,88 14/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP L TOA 66.518.26710022-06 RS 5.562,07 1410112020 

HOSPIT /\L EST AOUAL "PROF ,CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIO DE FRANGOS CRUZEIRO DO SUL LTDA 12.091.24810001-94 RS 1.612.00 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OE PAULI COM. REPRES IMP, EXP. L TOA 03.951. 140/0001-33 RS 1.084,00 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DE PAULI COM. REPRES, IMP. EXP. L TOA 03.951.140/0001-33 RS , .906.29 14101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.243/0001-75 R$ 764,50 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE OESCARTAVEIS EIRELI 22.423,243/0001-75 ~ 1.270,00 14/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.243/0001-75 RS 456.00 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAI/EIS EIRELI 22.423.243/0001-75 RS 746.14 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.243/0001-75 RS 917.40 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.24310001-75 RS 381,50 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.24310001,75 RS 340,80 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HOSP LIGTH MAT HOSPITALARES LTDA 66.518.267/0001-83 RS 598,50 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LA80R IMP COM IMP, EXP, L TOA 01.005,728/0011-40 RS 1.283,05 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAJ. LUIMED COM DE PROD HOSP L TOA 09.000,348/0002-34 RS 633,00 1410112020 
------

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TOA 09.000.348/0002-34 RS 28,32 14/01,2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TDA 09.000.34810002-34 RS 417.48 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROO HOSP L TDA 09.000 34810002-34 RS 19,70 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF .CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TOA 09.000.34810002-34 RS 1,001 ,88 1410 112020 

HOSPIT Al ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TOA 09.000,348/0002-34 RS 816.18 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TDA 09.000.34810002-34 RS 11 ,00 14/0 112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF ,CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT, L TOA 20.192.27510001-81 RS 1.235.15 14101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT, L TOA 20.192.27510001-81 RS 972.45 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT. L TOA 20.192.27510001-81 RS 747,50 14101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NESTLE BRASIL L TDA 66.518 26710022-08 RS 340,60 14/0 112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NESTLE BRASIL L TDA 66.518.26710022-08 R$ 158.84 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NESTLE BRASIL L TOA 66.518.26710022-D8 RS 81.20 14/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PRECISION COMERCIAL DISTRIB DE PROD HOSPITALARES L TDA 30.461 .4421000 1-04 RS 1.499,10 14101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PRECISION COMERCIAL DISTRIB DE PROD HOSPITALARES L TOA 30.461.44210001-04 RS 617,30 1410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ALIANCA COM MAT HOSPITALAR L TDA EPP 14.681.125/0001-39 RS 1.063.30 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ALIANCA COM MAT HOSPITALAR L TDAEPP 14.681.125/0001-39 RS 227.90 15/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ALIANCA COM MAT HOSPITALAR L TDA EPP 14.681 12510001-39 RS 1.447.00 15/01i2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ANBIOTON IMPORTADORA L TDA 11.260.646/0001-87 RS 11,041.50 15/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ASTRA FARMA COM. MAT MED HOSP. L TOA 10.571,98410001-14 RS 2.145,00 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BAZU PAES E DOCES L TDA 96.571 77310001·05 RS 2.336,80 15101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BIOLINE FIOS CIRURGICOS L TDA 37.844.47910001-52 RS 2,522.40 15/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BIOMEDIAL EOUIP. E PROD. MEDICOS CIRUR. LTDA 51.!143.645/0001-07 RS 930,00 15/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA KD L TDA 09,260.071:0001-06 R$ 1.698.00 15/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA KD L TOA 09.260.07110001-06 RS 60.68 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRURGICA BONAPARTE 66.518.26710001-113 RS 821.40 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL CIRURG RIOCLARENSE L TOA 74.400.05210001-91 RS 1.056.32 15101,2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL LUX CLEAN L TOA 03.576.71910001-63 RS 497,46 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL LUX CLEAN L TOA 03.576.71910001-63 RS 21.78 15/01/2020 



CEJAM 
sus+ .sÃOí'luLo 

GOVERNO DO ESTA D O 

CONTRATO GESTÃO 1872117/2019 
Mês: Janeiro 2020 

Demostrativo de Valores Pa'gos a Fornecedores e Prestadores de Serviços 

UNIDADE FORNECEDOR CNPJDOFORNECEDOR VALOR PAGO DATA DO PAGAMENTO 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR L TOA 66.518 267/0001-83 RS 1.599,80 15/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 66.518.26710001-83 RS 673,80 15/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DAYTEC & BIOTEC DO BRASIL PROD. Q. L TOA EPP 08.883.863/0001-66 RS 303,07 15/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DE PAULI COM. REPRES. IMP, EXP L TOA 03.951.14010001-33 RS 1.288,83 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRJ COM. HOSP. IMP EXP. LTOA 04.027.89410003-26 RS 342.00 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP, LTOA 04.027.894/0003-26 RS 985,15 15/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ EXPRESSMEOICAL COM. ATAC. E VAR. MEDICOS LTDA 10.761.932/0001,00 RS 900,00 15101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ EXPRESSMEOICAL COM. ATAC. E VAR MEOICOS LTDA 10.761 .932/0001-00 R$ 900,00 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FARMACIA BUENOS AIRES L TOA 66.518.267/0001-83 RS 190,00 15/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FARMARIN IND E COMERCIO L TOA 58.635.83010001-75 RS 1.030.08 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FARMARIN INO E COMERCIO L TOA 58.635,83010001 • 75 RS 6.21 15/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF .CARLOS DA SILVA LACAZ GRANO ALIMEriTOS S/A 02.106.82510001-10 RS 459,00 15101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ GRANO ALIMENTOS SiA 02.106.82510001-10 RS 56,29 1s10112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HOL LOGISTICA HOSPITALAR 11.872.656/0001-10 R$ 559,30 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HEAL TH TECH FARM DE MANIPULACAO L TOA 04.238.160/0001-24 RS 750,60 15/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HEAL TH TECH FARM DE MANIPULACAO L TOA 04 .238.160/0001-24 RS 214,90 15101 12020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HEALTH TECH FARM DE MANIPULACAO LIDA 04.238.16010001-24 RS 204,70 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ KOPPEL DISTRIB. LOGISTICA L TOA 19.576.717/0001-04 R$ 186.95 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROD HOSP L TOA 09.000.34810002-34 RS 5.520,19 15101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MARALUCIA 00 CARMO VENTURA MAROSTICA 28.248 08210001-07 R$ 1.152,00 1510112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MINALBA ALIMENTOS E BEBIDAS L TOA 54.505.05210009-04 R$ 1.017 36 15/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP. E EXP.LTOA 50.247 .071/0001-61 RS 593,52 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP E EXP. L TOA 50.247.07110001-61 RS 67,92 15/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681 32510001-57 RS 8.419.95 15101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TOA 21 .681,325/0001-57 RS 6.579,61 15101.'2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TOA 21.681.325,0001-57 RS 662.80 15101l2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TOA 21.681.32510001-57 RS 3.342.15 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TOA 21.681.32510001-57 RS 9.168.57 15101i2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NATBIO IMPORTADORA L TOA 12.671.88010001-07 R$ 2.096,00 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ POLO CIRURGICO L TOA 08.323.95110001-03 RS 1.280.28 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ POLO CIRURGICO L TOA OB.323.95110001-03 RS 979.20 15101.'2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PRO FORMULA QUIMIOTERAPICA L TOA 07 .028.60310004-93 RS 19.366,39 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PROMEOICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LIDA 10.829.779/0001-09 R$ 670.00 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS L TDA 10.829.77910001-09 RS 20.07 15/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SOOEXO PASS 00 BRASIL 10.744.404/0001 -93 RS 79,360.00 15101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ STERIUM SERVICOS DE ESTERILIZACAO L TOA 17.952.504/0001-04 RS 9,767.37 1510112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ STERIUM SEIMCOS DE ESTERILIZACAO L TOA 17.952.504/0001-04 RS 5.871.17 15/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AGN GUIMARAES COM ATAC E VAR GEN ALIM LTDAEPP 00.965.070/0001-84 R$ 331,80 16/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AL TAMEDICAL PROD MEDICOS HOSP. LTDA ME 27.554 .040/0001-31 RS 1.155,00 16/01i2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ANBIOTON IMPORTADORA L TOA 11.260.84610001-87 RS 1.293,50 16/01/2020 
----

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ANBIOTON IMPORTADORA L TOA 11.260.846/0001-67 RS 2.164 00 16/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ATIVA COMERCIAL HOSP LTDA 04.274.98810001-38 RS 4.iJ0,95 16101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BD DISTRIB DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSP L TDA 19.349.00910001-30 R$ 9.726.00 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16,726.348/0001-09 RS 728 90 16/01/2020 

flOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.34810001-09 RS 249 40 16/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.34810001-09 RS 56.00 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CBS MEDICO CIENTIFICA SIA 48.791.68510001-68 RS 798 96 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVALACAZ CBS MEDICO CIENTIFICAS/A 48 791.685/0001-68 RS 409 24 16/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP, L TOA 66.518.25710022-06 RS 1.337 49 16101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP. L TOA 66.518.26710022-06 RS 2.017 47 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP LTOA 66.518.267/0022-06 RS 151 48 16101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 66.51 S.26710001-83 RS 372 35 16/011202D 

110SPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIAL CIRURG RIOCLARENSE L TOA 74.400.05210001,91 RS 5?.650 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 COMERCIAL CIRURG RIOCLARENSE L TOA 74.400.05210001-91 RS 4.739.21 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CRISME.D COMERCIAL HOSPITALAR L TOA 66.518.267/0001-83 RS 323,28 16/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CRISME□ COMERCIAL HOSPITALAR L TOA 66.51 S.26710001-83 RS 307,80 16101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP, LTOA 04.027.89410003-26 RS 100,50 16/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL .PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP EXP. L TOA 04.027.89410003-26 RS 105,50 16/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. fiOSP. IMP. EXP. L TOA 1)4.027.89410003-26 RS 295,80 16/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP 08.183,37310001-57 RS 1.64900 16/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HALEX STAR FARMACEUTICA S/A 01 571 70210002-79 R$ 1.509,12 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HDL LOGISTICA HOSPITALAR 11,872.65610001-10 RS 2.638,17 16/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HDL LOGISTICA HOSPITALAR 11.872.656/0001-1 O RS 9.212.41 1610112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ JM HEAL TH EQUIPAMENTOS MEDICOS 32.196.30610001-51 RS 1.661.40 16/0112020 
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HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LAVEBRAS GESTAO DE TEXTEIS SIA 66.518.267/0022-08 RS 67.836.29 
HOSPITAL ESTADUAi. 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ LUIMED COM DE PROO HOSP L TOA 09.000.348/0002-34 RS 1.305.78 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ M.N.P, CUSTODIO COM DE PROD. HOSP. EIRELI 03.402.979/0001-12 RS 270.00 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT. L TOA 20.192.275/0001-81 R$ 439.20 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDI HOUSE INO COM DE PROO CIRURG EIRELI 48.939.276100ú1-66 RS 887,04 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MGMED PROO HOSPITALARES EIRELI 11.217 36410001-20 RS 1.646.70 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MGMED PROO HOSPITALARES EIRELI 17.217 36410001-20 RS 141.43 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP E EXP. L TOA 50.247 ,07110001-61 RS 2.554.20 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 R$ 1.128.42 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TOA 21.681,32510001-57 R$ 2.535.46 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL L TOA 21.681 32510001-57 RS 2.160.80 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SABESP CIA OE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP 43.776.51710001-80 RS 49,309.66 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SANTA FE COM OE E~UIP PARA MANUTENÇÃO INDUSTRIAL 10.593. 10910001-33 RS 1,577.15 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TRIADE HEAL TH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 30.870. 16410001-30 RS 33774 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TRIADE HEAL TH COMERCIO OE PRODUTOSliOSPITALARES 30.870.16410001-30 RS 158,00 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA· ME 64 .143.72010001-99 RS 2.539,60 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA. ME 64 .143.72010001 -99 RS 811,80 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA· ME 64.143.72010001-99 RS 1.153,44 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ A. OE G.R RIBAS TRANSPORTES 07.802.56810001-75 R$ 1 .800.00 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ A. DE G.R RIBAS TRANSPORTES 07.802.56810001-75 RS 1.800.00 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ALIANCA COM MAT HOSPITALAR L TOA EPP 14.681. 125/0001-39 RS 8.532,00 
HOS?ITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO OE SERV MEDICO$ EIRELI 00.331 78810023-24 RS 50.520.68 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ATT SOLO BRASIL ME 15.465.66110001-60 RS 220,00 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BIOUNE FIOS CIRURGICOS L TOA 37.644.47910001-52 R5 702.48 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ 8MB ABC SERV. MEDICOS SIS ME 10.563.836/0001-58 RS 36.740,00 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CIRURGICA OUMPIO EIREU EPP ti6.518.267/0001-83 RS 2.356,70 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CITYMED COM OE MEDICAM. E PROD. L TOA ME 28.357 .61910001-77 RS 1.388.00 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF,CARLOS DA SILVA LACAZ CLINICA MEDICA PH DOCTOR SIS L TOA 10.458.00210001-82 RS 171.206.21 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CLINICA o.e MEDICINA L TDA 07.723.435/0001-03 R$ 245.239,50 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CLINICA o.e MEDICINA LTDA 07.723.43510001-03 RS 23.664,65 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CRISTIANO DA SILVA VIANA 22.400.50410001-31 RS 4.071 ,36 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OE PAULI COM. REPRES. IMP. EXP. L TDA 03.951.140/0001-33 RS 2.068,30 

tiOSPITAt ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVALACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. L TOA 04.027.89410003-26 RS 6,279,00 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. L TOA 04 .02 7 .89410003-26 RS 237,73 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ENDOOUALITY ENDOSCOPIA GASTRO. OIAG. ETERAP. LIDA 08.432.642/0001-71 RS 82.205,75 

KOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FARMATER MEDICAMENTOS LTOA 04.342.595/0002-03 RS 2.274,80 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FUTURA COM PROD MEOICOS E HOSP. L TOA 08.231 ,73410001-93 R$ 431,96 -- -
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FUTURA COM PROO MEDICOS E HOSP. L TOA 0B.231.73410001-93 RS 370,60 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FUTURA COM PROD MEDICOS E HOSP. L TOA 0B.231 73410001-93 RS 3.600,00 

HOSPll AL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FUTURA COM PROD MEDICOS E HOSP, L TOA 08.231.73410001-93 RS 3.600.00 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ GRV PRESTAORA SERV. EM FISIO. L TOA 06.278.24010001-39 RS 53.092 26 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ IVAM APARECIDA CACIATORE ALBERTO DE SOUZA CENTRO R 19.795.492/0001-87 RS 213.006 41 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ KOPPEL OISTRIB. LOGISTICA L TOA 19.576.717/0001-04 RS 511.72 

HOSPITAL ESTADUAL ·PROF.CARLOS DASILVALACAZ MAIRA MARASCA DE OLIVEIRA CLINICA MEDICA 11.027.86210001-24 RS 13.777 50 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF .CARLOS DA SILVA LACAZ MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA 28.248.082/0001-07 R$ 1.140.00 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP. E EXP. LTOA 50.247.07110001-61 R$ 707,88 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NAM NEONATAL ASSIT. MEDICA Oô.157,79910001-00 RS 257.690 83 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NBS CLINICA MEDICA E SERV S/A 22.675.491/0001-03 RS 183,700.00 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NUPESM NUCLEO DE PRESTAÇAO OE SERV. MEDICOS 07.777.73910001-53 RS 186.731 05 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PECARD SERV. MEOICOS SIS L TOA 24.775.894/000 1-50 RS 159.75333 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA 1.ACAZ POLO CIRURGICO L TlJA 08.323.95110001-03 RS 3.390.85 

HOSPITAL ESTADUAi. •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ RC SERVIÇOS MEDICOS 04.648.92010001-15 RS 5.028,68 

l10SPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO L TOA 58.426.62810001,33 R$ 6.612.00 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARlOS DA SILVA LACAZ SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO L TOA 5B.426.62810001-33 R$ 28.414 00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SINTESE LICENCIAMENTO PROG P COMPRAS ON UNE l TOA 16. 783.034!0001-30 R$ 793.34 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SINTESE LICENCIAMENTO PROG P COMPRAS ON UNE L TOA 16.783.034/0001-30 RS 396.66 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ íOTOCIPE SERVICOS MEDICOS L TOA 07.799.846/0001-38 RS 99.948.82 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TRIADE HEAL TH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 30.870.16410001 ·30 RS 355.06 

l10SPITAL ESTADUAL 'PROF .CARLOS DA Sll VA LACAZ VALORESER MEIO AMBIENTE E SEG. DO TRABALHO EIRELI 23 485.285/0001-01 RS 5.880 00 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ VISSA VIGILANCIA E SEG. SERV. OE ANESTESIA SIS 96.291.976/0001-30 RS 217.38'1,81 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ WVSOASILVA 18.144.43110001-97 RS 11.497.19 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AIR LIQUIDE BRASIL L TOA 00,331 788/0023,24 RS 21.10 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10.643.99910001-40 RS 708 59 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10.643.99910001-40 RS 3.294,94 
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HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF CARLOS DA SILVA LACAZ 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVALACAZ 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF .CARLOS DA SILVA LACAZ 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ 
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ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10.643,999/0001-40 RS 3,897.24 
ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10,643.999/0001-40 ----- RS 354.29 
ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10.643.99910001-40 RS 1.647,46 
ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10,643.99910001-40 RS 7.794,48 
8MB ABC SERV. MEDICOS SIS ME 10.563.83610001-58 RS 438,70 
BMB ABC SERV, MEOICOS SIS ME 10.563.836/0001-58 R$ 1.359,97 
BMB ABC SERV. MEDICOS SIS ME 10,563.836/0001-58 RS 219.35 
BMB ABC SERV. MEDICOS SIS ME 10.563,83610001-58 RS 679,98 
CLINICA MEDICA PH DOCTOR SIS L TOA 10.458.002/0001-82 RS 93198 
CLINICA MEDICA PH DOCTOR SIS L TOA 10.458.00210001-82 R$ 2.889.16 
CLINICA o.e MEDICINAL TOA 07.723.43510001-03 RS 4.138,50 
CLINICA o.e MEDICINAL TOA 07 723.43510001--03 RS 128 82 
CLINICA o.e MEDICINA L TOA 07 ,723.43510001-03 RS 399,34 
DAYTEC & BIOTEC DO BRASIL PROD. Q L TOA EPP 08.883.86310001-66 RS 15,88 
ENDOOUALITY ENDOSCOPIA GASTRO. DIAG. E TERAP. L TOA 08.432.64210001-71 R$ 909,50 
ENDOOUALITY ENDOSCOPIA GASTRO, DIAG. EJERAP. L TOA 08.432.642/0001-71 RS 2.819.45 
ENDOOUALITY ENDOSCOPIA GASTRO. DIAG. ETERAP L TOA 08.432.64210001-71 RS 1.4CJll,73 
GUIMA CONSECO CONSTR. SERV. E COM. L TOA 59.619.603/0001-4 7 R$ 614.75 
GUIMA CONSECO CONSTR. SERV. E COM. L TOA 59.619.60310001-47 RS 2.858,60 
GUIMA CONSECO CONSTR. SERV. E COM. L TOA 59.619,60310001-47 RS 6.762,30 
HALEX STAR FARMACEUTICA S/A 01.571 .702/0002-79 RS 3 966.00 
HORUS OFTALMOLOGIA ESPEC, SIS 05.318.428/0001-09 RS 35.45 
HORUS OFTALMOLOGIA ESPEC, SIS 05.J 18.428/0001-09 RS 109,91 
HORUS OFTALMOLOGIA ESPEC. SIS 05.318.428/0001-09 RS 17,73 
HORUS OFTALMOLOGIA ESPEC. SIS 05.318.428/0001 ·09 RS 54.95 
INFOJOBS BRASIL ATIVIDADES INTERNET L TOA 07.756.99510001-64 RS 570,15 
MAIRA MARASCA DE OLIVEIRA CLINICA MEDICA 11 .027.86210001-24 RS 75,00 
MAIRA MARASCA DE OLIVEIRA CLINICA MEDICA 11.027 66210001-24 RS 232.50 
NAM NEONATAL ASSIT, MEDICA 06.157.799/0001-00 RS 6.697,23 
NAM NEONATAL ASSIT. MEDICA 06.157.79910001-00 R$ 4,348 62 

NAM NEONATAL ASSIT MEDICA 06.157.79910001-00 RS 2.805,56 

NAM NEONATAL ASSIT, MEDICA 06.157.79910001-00 RS 1.402.78 

NBS CLINICA MEDICA E SERV. SJA 22.675.49110001-03 RS 2.000 00 

NBS CLINICA MEDICA E SERV. S/A 22.675.491/0001-03 R$ 6.200.00 

NBS CLINICA MEDICA E SERV. SIA 22.675.49110001-03 RS 1.00512 

NBS CLINICA MEDICA E SERV, S/A 22.675.49110001-03 RS 3.100.00 

NEURO INTENSIVO SERV, MEDICOS L TOA-EPP 19.400.89210001-46 RS 72 25 

NEURO INTENSIVO SERV. MEDICOS L TOA-EPP 19.400.892/0001-4 6 RS 223.98 
NUPESM NUCLEO OE PRESTAÇAO OE SERV. MEDICOS 01777.73910001-53 RS 1,016.50 

NUPESM NUCLEO OE PRESTAÇAO DE SERV. MEDICOS 07,777.73910001-53 RS 3.15115 
PECARO SERV, MEDICOS SIS L TOA 24.775.89410001-50 RS 2.695 88 

PECARO SERV MEDICOS SIS L TOA 24.775.894/0001-50 RS 869.64 

RC SERVIÇOS MEDICOS 04 848.92010001-15 RS 30 42 

RC SERVIÇOS MEDICOS 04.848.92010001-15 RS 94.29 

VISSA VIGILANCIA E SEG SERV. DE ANESTESIA SIS 96 291,976/0001-30 RS 1 183 46 

VISSA VIGILANCIA E SEG. SERV. DE ANESTESIA SIS 96.291.97610001-30 RS 3.668,72 

WVSDASILVA 18, 144.43110001-97 RS 179 40 

WVSDASJLVA 18,144 431í0001-97 RS 55614 

WVSDASILVA 18, 144,431/0001-97 RI 64,70 

WV S DA SILVA 18, 144.43110001-97 RS 200,60 

WARELINE DO BRASIL DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE L TOA 71,613.996/0001-59 RS 90,44 

WAREUNE DO BRASIL DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE L TOA 71.613.996/0001-59 RS 280 35 
WARELINE 00 BRASIL OESENVOLVIMENTO OE SOFTWARE L TOA 11.613.996/0001-59 R$ 52,36 
WARELINE DO BRASIL DESENVOLVIMENTO OE sorn~ARE L TOA 71,613.99610001-59 RS 162,30 

ALIANCA COM MA T HOSPITALAR L TOA EPP 14.681.125/0001-39 RS 3.325.40 
ALIANCA COM MAT HOSPITALAR L TOA EPP 14.681 .12510001·39 RS 5.199,15 
AVMEDI COM E SERV. EQUIP MEDICOS E HOSPITALARES 21.753.277/0001-65 RS 532.00 

BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.348/0001-09 RS 1.968.40 

BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTOA 37.844.479/0001-52 RS 2.574.28 

CIRUGICA FERNANDES MAT CIRUR. HOSP L TOA 66.518.26710022·08 RS 502.62 

CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR, HOSP, L TDA 66.518.267/0022-08 RS 55.98 

CIRUGICA FERNANDES MAT. CIRUR. HOSP. LTDA 66.518.26710022-08 R$ 3,302.69 

CIRUGICA KD L TOA 09.260.07110001-06 R$ 960.00 

COPOLFOOO COM PROD ALIMENT, L TOA 12.799.98610001-90 RS 3.157,66 
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HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COPOLFOOO COM PROD ALIMENT. L TOA 12.799.986/0001-90 RS 408,14 21101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DE PAULI COM. REPRES. IMP. EXP. L TOA 03.951.140i0001-33 RS 4.493,27 21/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DE PAULI COM. REPRES. IMP, EXP. L TOA 03.951.14010001-33 RS 1.821 .66 21/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FOUR MED DISTRIB HOSP IMP. LTDA EPP 24.711.499/0001-03 RS 12.36 21/01,'2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ GUIMA CONSECO CONSTR. SERV. E COM. L TOA 59 .619.603/0001-4 7 R$ 48.166,00 21101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HDL LOGISTICA HOSPITALAR 11.B72.656/0001-10 RS 1.041,32 21101,2020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ HYPER DESCARTAVEIS L TOA 17.471.&4010001 -35 RS 1.349,80 21101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT L TOA 20.192.27510001-81 RS 1.025,15 21/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL .PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT, LTDA 20.192.27510001-81 RS 895.20 21/01i2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT L TOA 20.192.27510001-81 RS 840.95 2110112020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT. LTOA 20.192.275/0001-81 R$ 809,70 2110112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDI HOUSE INO COM OE PROD CIRURG EIRELI 48.939.2761000 1-66 RS 2.020,32 21/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MGMED PROO HOSPITALARES EIRELI 17.217.36410001 ·20 RS 2.307,70 21/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MGMED PROD HOSPITALARES EIRELI 17.217.36410001·20 RS 5.00 2110112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MINALBA AUMENTOS E BEBIDAS L TOA 54.505.052/0009-04 RS 907.20 21/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MUL TIFARMA COMERCIAL l TOA 21681 .325/0001-57 RS 1.155.00 2110112020 
HOSPITAL ESTIIOUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NATBIO IMPORTADORA l TOA 12.671.88010001 ·07 RS 2.096,00 21/0112020 
HOSPITAL ESTIIOUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NATBIO IMPORTADORA L TOA 12.671.88010001-07 RS 2.096,00 21101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NUTRII LIFE COM. DE DIETAS NUTR. EIRELI 01.797.454/0001-06 RS 7.972,66 21/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ POLARFIX IND E COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA 66.518.26710001-83 RS 331,20 2110112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PROMEOICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 10.829.779/0001-09 RS 678.00 21/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA . ME 64.143.720/0001-99 RS 2.100,00 21/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AIR LIQUIDE BRASIL L TOA 00.331 78810023-24 RS 2.413,84 2210112020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ASSERVO MUL TISERVIÇOS L TOA 10.643.999/000 1-40 RS 80.737,65 22/0112020 

HOSPITAL ESTI\DUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA 16.726.348/0001-09 RS 1.390,00 2210112020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIO DE FRANGOS CRUZEIRO DO SUL L TOA 12.091.24810001-94 RS 2.304,50 22101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIO DE FRANGOS CRUZEIRO DO SUL L TOA 12.091.24810001-94 R$ 23,04 2210112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COPAGAZ DISTRIB. OE GAS S/A 03.237 .583/0002-48 RS 4.277.77 2210112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COPAGAZ DISTRIB. OE GAS SIA 03.237 583/0002-48 RS 355,57 2210112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COPAGAZ DISTRIB. DE GAS SIA 03.237 .58310002-48 RS 6.104.59 22101;2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COPAGAZ DISTRIB, DE GAS SIA 03.237 ,58310002-48 RS 48,83 22/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DF COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 22.423.24310001-75 RS 456.00 2210112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF,CARLOS DA SILVA LACAZ M.N P. CUSTODIO COM DE PROO. HOSP. EIREU 03.402.97910001-12 RS 4.107,31 22/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA MAXIMOS L TOA 12.683.88810001-93 RS 295,00 22/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA MAXIMOS L TOA 12.683.888/0001-93 RS 11 23 22/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OXY SYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS L TOA 58 763.350/0001-90 RS 9.187 00 2210112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PLESS BPO LOCACAO E MANUT OE EQUIPAMENTOS LTOA. 09.285.672/0001-65 RS 13.899,56 22101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA • ME 64.14 3.720/0001-99 RS 2.151,30 2210112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AGN GUIMARAES COM ATAC E VAR GEN ALIM LTDAEPP 00.965.07010001-84 RS 619,30 23/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COPOLFOOD COM PROD ALIMENT. L TOA 12.799.98610001-90 RS 972,60 23101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTOA 31.378.288/0001-66 RS 2.167.20 23/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP E EXP. L TOA 50.247.071/0001-61 RS 1.541 ,00 23/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MOGAMI IMP. E EXP L TOA 50.247.07110001-61 RS 1.033 00 23/01r2020 

flOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS OA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA• ME 64.143.72MI001-99 RS 2.242,80 23/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FRIGOGEL COMERCIAL L TOA 49,738.438/0001-60 RS 1.524 00 2410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NOVA MA.XIMOS L TOA 12.683.88810001-93 RS 277.44 24101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ODONTOPREV AS 58.119.199/0001-51 RS 1.419,00 24101'2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PROMEDON SAO PAULO PROD MEDICOS HOSPITALARES LTOA 66.518.26710001-79 RS 4,450.00 24101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ PROMEDON SAO PAULO PROD MEDICOS HOSPITALARES L TOA 66.518.267/0001-79 RS 5,340,00 2410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SINTESE LICENCIAMENTO PROG P COMPRAS ON UNE L TOA 16.783.03410001-30 RS 1.180,00 24/0112020 

~OSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SIST. DE SERV. RB QUALIT'!' COM. DE BEM L TOA· SISTEMA RB 08 189.587/0001-30 RS 275,00 2410112020 

HOSPITAL ESTADUAL ' PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SIST, DE SERV RB OUALITY COM. DE BEM. L TOA· SISTEMA RB 08.189.587/0001-30 RS 6,13 2410112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA • ME 64.143.720/0001-99 RS 611,28 24101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ VIEIRA & COUTO COM DISTR,PROD.ALIM.L TOA 09.652.13510001-06 RS 806.00 24/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AIR LIQUIDE BRASIL L TOA 00.331.78810023-24 RS 2.554,24 27/0V2020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ AIR LIOUIDE BRASIL L TOA 00.331 .78810023-24 R$ 107,02 27101/2020 

HOSPITAL ESTADUAL •PROF CARLOS DA SILVA LACAZ AMANDA SILVA DE ARRUDA EXTINTORES ME 14.260, 122/0001·21 RS 90,00 27/01/2020 

HOSPl1AL ESTADUAL ·PROF.CARLOS DA SILVALACAZ COMERCIO DE FRANGOS CRUZEIRO DO SUL L TOA 12.091.24810001-94 RS 1.713,50 27/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ COMERCIO OE FRANGOS CRUZEIRO DO SUL L TOA 12 091.248/0001-94 R$ 2.335,00 27/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL ·PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ DIGITRO TECNOLOGIA SIA 57,571.27510020-65 RS 857,04 27/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OIGITRO TECNOLOGIA SIA 57 .571.275/0020-65 RS 41.46 27/01/2020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. LTOA 04.027 .894/0003-26 RS 749.70 2710112020 

HOSPITAL ESTADUAL ·PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OUPATRI COM. HOSP. IMP, EXP L TOA 04 .027 .89410003-26 RS 316,10 27/0112020 

HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OUPATRI COM. HOSP. IMP EXP. L TOA 04.027.894/0003-26 R$ 0,90 27/0112020 
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HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ OUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. LTOA 04.027.894/0003-26 RS 596.49 27/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACAZ DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. LTOA 04.027.894/0003-26 R$ 1.71 27/01i2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF .CARLOS DA SILVA LACA2 DUPATRI COM. HOSP. IMP. EXP. L TOA 04.027.894/000J.26 RS 441.00 27101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 FARMATER MEDICAMENTOS L TOA 04.342.59510002-03 RS 348.83 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 FARMATER MEDICAMENTOS L TOA 04 342.59510002·03 RS 7.576.62 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 GRANO ALIMENTOS SIA 02, 106.82510001-10 R$ m ,20 27/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF CARLOS DA SILVA LACA2 GUIMA CONSECO CONSTR. SERV. E COM. L TOA 59 619.60310001-47 RS 126.847,01 2710 112020 
HOS~ITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 HOL LOGISTICA HOSPITALAR 1 i.872.65610001-10 RS 1.516,90 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 HDL LOGISTICA HOSPITALAR 11.872.65610001-10 R$ 1.107,Qg 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 HOROLABOR LABORATORIO CONTROLEOUALIDADE L TOA 00.352.89410001-89 RS 2.207.10 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 KOPPEL DISTRIB. LOGJSTICA L TOA 19.576.71710001-04 RS 3.299.97 27/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 M.N.P. CUSTODIO COM DE PROD. HOSP. EIRELI 03.402.979/0001-12 RS 604.46 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT. L TOA 20 192.275/0001-81 RS 952.30 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MAIA DOS ANJOS OISTRIB. HORT. L TOA 20. 192.27510001-81 RS 1.257,10 27)0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT. LTDA 20.192,27510001·81 RS 1.485,70 27/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MAIA DOS ANJOS DISTRIB. HORT. L TOA 20 192.275/0001·81 RS 493,05 27/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MEOMAIS COM DE MEDICAMENTOS L TOA 27.201.05410001-71 RS 344,00 27iOt/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MEOMAIS COM DE MEDICAMENTOS LTOA 27.201.054/0001-71 RS 879,52 27/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF CARLOS DA SILVA LACA2 MEPOV FARMACEUTICA L TOA EPP 02.16ô.24010001-96 RS 60,49 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MEPOV FARMACEUTICA L TOA EPP 02. 166.240/0001-96 R$ 276.54 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 META MEDICAL COM. E IMP. EIRELI 21,033 67110001-29 RS 1.208.98 27101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MINALBA AUMENTOS E BEBIDAS L TOA 54.505 052/0009-04 RS 453,60 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 MINALBA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA 54 .505.05210009·04 RS 33,59 27101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 ML COMERCIO IMPORT L TOA 04.909.84810002-70 RS 1.450,00 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 ML COMERCIO IMPORT L TOA 04.909.64810002-70 RS 246,20 27/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ML COMERCIO IMPORT L TOA 04.909.848/0002-70 RS 1-450.00 27/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ ML COMERCIO IMPORT L TOA 04 .909 .848/0002-70 RS 243,30 27/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 ML COMERCIO IMPORT LTDA 04.909.848/0002-70 RS 825.00 27/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 ML COMERCIO IMPORT L TOA 04,909.848/0002·70 RS 77.34 27/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 PANON ASSISTENCIA TECNICA E COM DE EQUIPAMENTOS 54.455.29010001-97 RS 520.00 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 SIST DE SERV. RB OUALITY COM. DE BEM. L TOA· SISTEMA RB 08.189.587/0001-30 R$ 255.10 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SIST DE SERV. RB QUALITY COM. DE BEM L TOA· SISTEMA RB 08. 189.58710001-30 R$ 34.77 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 TRANSLIX LOGISTICA AMBIENTAL L TOA 49.783.350/0001·60 R$ 19.452.67 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTOA • ME 64. 143.720100-01-99 R$ 9.390,59 27101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 TROPICAL COMERCIAL OE AUMENTOS L TOA· ME 64.143.720/0001-99 RS 639,12 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 UILIAN AUTO PECAS L TOA • ME 09 243,260i0001-62 RS 290,00 2710 112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 VIEIRA & COUTO COM 01S TR.PROO.ALIM.L TOA 09.652.13510001-06 RS 1 .007,50 2710112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 WARELINE DO BRASIL DESENVOl VIMENTO DE SOFTWARE L TOA 71.613,99610001-59 RS 8.934.04 27101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF .CARLOS DA SILVA LACA2 AUTOMOTIVO ESPERANÇA FRANC. MORA TO L TOA 05.608.61010001-96 R$ 3.016,14 2810112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 B10 INFINITY TEC. HOSP, E!RELI ME 23.586.41310001-03 RS 2.940,00 2810!;2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 C.F ,S SUPERMERCADO EIRELLI 01.793.362/0001-36 RS 682.56 2810112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 CIRURGICA OLIMPIO EIREU EPP 66.518.26710001-83 R$ 226.88 28/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 FOUR MED DISTRIB HOSP IMP. L TOA EPP 24.711.49910001-03 RS 1.216.45 28/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 FOUR MED DISTRIB HOSP IMP. L TOA EPP 24.711.499/0001-03 R$ 598,82 2810112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVALACAZ FOUR MED OISTRIB HOSP IMP. L TOA EPP 24.711.49910001-03 RS 22,00 28101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FOUR MED DISTRIB HOSP !MP. L TOA EPP 24.711 .499/0001-03 RS 409.50 28/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FOUR MEO DISTRIB HOSP IMP. LTOA EPP 24.711.49910001-03 R$ 22.00 2810112020 
HOSPITAL ESlADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ KL V COMERCIO E MANUT DE MOTORES ELETRICOS L TOA ME 07.138.628/0001-05 RS 890,00 28/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ NESTLE BRASIL L TDA 66.518.267/0022--0B RS 681.22 2810112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 PROMAN MANUTENÇÃO SERVICOS COMERCIO L TOA 01.689.73410001-92 R$ 520,80 2810112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 RANDMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA 69.220.069/0001-27 RS 4.750.00 2B101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTOA 61.610.28310001-88 R$ 5 852,00 28/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CBS MEDICO CIENTIFICA SIA 48.791.68510001-68 R$ 1.839,05 29í01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 CBS MEDICO CIENTIFICAS/A 48.791.685/0001-68 R$ 24,51 2910112020 
HOSPITAL ESTADUAL ºPROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CITYMED COM DE MEDICAM. E PROD. L TOA ME 28.357.619/0001-77 RS 930.91 29/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ CITYMEO COM DE MEDICAM, E PROD. L TOA ME 28.357.61910001-77 RS 105.06 2910112020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DASILVALACA2 COPAGA2 DISTRIB, DE GAS SIA 01237.583i0002-48 RS 4.758.95 29101/2020 
HOSPITAL ESTADUAL 'PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR L TOA 66.518.26710001-83 RS 1.621 ,80 29/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ FARMACIA NOVA GER1Y L TOA 58.028.83810001-73 RS 615.50 29/0112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SAMTRONJC INDUSTRIA E COMERCIO L TOA 58.426.628/0001-33 RS 553.00 2910112020 
HOSPITAL ESTADUAL •PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO L TOA 58.426.62810001-33 RS 8.10 2910112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACAZ TROPICAL COMERCIAL DE ALIMENTOS L TOA· ME 64.143 720i0001 -99 R$ 1.153.44 29/01/2020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 AGN GUIMARAES COM ATAC E VAR GEN ALIM L TOAEPP 00.965.070/0001-84 RS 354.10 3010112020 
HOSPITAL ESTADUAL "PROF.CARLOS DA SILVA LACA2 AGN GUIMARAES COMATAC E VAR GEN ALIM L TOA EPP 00.965.07010001-84 R$ 473, 10 30/0112020 


